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Hej alla medlemmar! 
 
Ett nytt år har börjat, med nya utmaningar och fortsatt arbete med gamla. 
Naturskyddsföreningens hjärtefrågor står inte högst upp på de flesta politikers agenda, så vi 
har mycket att göra om vi ska kunna påverka och föra naturens talan. Det kan kännas hopplöst 
ibland, men kom då ihåg att Naturskyddsföreningen är Sveriges största miljöorganisation, och 
vi är många! Om vi samlar ihop oss till gemensamma insatser så märks det. 
 
Vi i styrelsen för Vaggeryds Naturskyddsförening har snickrat ihop ett varierat vårprogram, 
som vi hoppas ska locka många deltagare. Alla aktiviteter är öppna för både medlemmar och 
icke-medlemmar, men vi vill gärna ha fler aktiva medlemmar, som också kan vara med i 
annat arbete vi gör, t ex  delta i samråd och komma med synpunkter i kommunala frågor. På 
nästa sida ser du vårens programpunkter. Du kan också hitta dem på  vår hemsida. Där ser du 
också nästkommande aktiviteter i alla GGVV-kretsarna. 
 
Som jag skrev i Kretsnytt i december, blir det rikskonferens i Jönköping 3-5 maj. 
Arbetsnamnet är ”Bevara det som inte får försvinna. Samtal vid Vätterns strand”. Arbetet med 
att färdigställa programmet pågår för fullt. Det kommer att bli ett mycket varierat program, 
med olika föreläsningar, workshops, diskussionsforum och utflykter. Något som passar alla 
med andra ord! Anmälan öppnar i mars. Programgruppen tar också gärna emot volontärer 
som kan hjälpa till under konferensen. Hör av er till mig om ni är sugna på det, så 
vidarebefordrar jag. 
 
Till sist vill jag uppmana er alla att komma till kretsstämman 
söndagen den 10 mars klockan 16.00 i Magnisa stuga i Vaggeryd 
 
Ha det gott! 
 
Marianne Frick 
Ordförande 
 
 



Onsdag den 7 februari  STORE MOSSE – hållbara besök 
Tid: 18:30-20.00 för landsbygdsutveckling  
Plats: Gnosjö Bibliotek Föreläsning av Per Jiborn, Kalmar 
                                      Samarrangemang med Gnosjö och Värnamo 
 naturskyddsföreningar 
   Anmälan krävs (se hemsidan) 
  
Torsdag den 22 februari   INVASIVA ARTER – i trädgården och 
Tid: 18.30- ca 20.00                           naturen. Vad behöver man 
Plats: Lilla aulan,  tänka på? 
Fenix kunskapscentrum  Föreläsning av Joel Jansson, sakkunnig på 
Vaggeryd   Länsstyrelsen 
   Fri entré 
 
Söndag den 10 mars  KRETSSTÄMMA 
Tid: 16.00-ca 18.30  med fika och bildspelet ”Småländska vatten” 
Plats: Magnisa stuga  av Mattias Bokinge 
Vaggeryd 
 
Söndag den 14 april  MOSSEXKURSION  
 Tid: 10.00-ca 13.00  Utflykt till Bessås 
 Samling på COOP:s parkering Ta med fika 
  Vaggeryd                        Ledare: Henrik Kullberg, Mattias Bokinge 
 
Torsdag den 23 maj  VILDARE TRÄDGÅRD 
Tid: 17.00-19.00  En temakväll med olika stationer som lyfter 
Plats: Vattentornstomten  allt vilt i trädgården, och ger tips om hur  
Skillingaryd   man kan öka den biologiska mångfalden 
   i sin  trädgård 
 
 
  
 
 
 
 
 
 


